CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO 024

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro à V. Exa, que após
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

1. Que seja enviado a esta casa legislativa, relatório relativo à prestação de contas da
atual gestão, assim como o informativo datado de 26 de julho de 2018 veiculado em todas
as mídias sócias sobre a prestação de contas de sua gestão.

Guanhães, aos 03 de agosto de 2020.

r~~'
rvtvaido dos Santos
Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Te{efax: (33) 3421-2870